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TURNVETERANEN
DUBENDORF

JAHRESPROGRAMM VETERANEN/INNEN 2020

07.02.2020

29.04.2020

24.06.2020

23.08.2020

18.09.2020

02.11.2020

05.02.2021

Generalversammlung 2020

Fruhjahrsanlass Inovationspark

Sommeranlass ,Smilestones”
(Miniaturschweiz)

Veteranentagung (100 Jahre ZTV)

Freundschaftstreffen
Dietlikon + Dibendorf

TVD-Vorstandekonferenz

Generalversammlung 2021

Vorstands-Sitzungen/Obméannerversammliung ZTV:

25.04.2020

18.05.2020

19.10.2020

14.12.2020

Obmaéannerversammlung VET ZTV
14. Vorstandssitzung VET

15. Vorstandssitzung VET

Schiitzenstube Werlen

Dubendorf, Flugplatz

Neuhausen SH

Zurich, Albisguetli

Dietlikon

Dulbendorf

Dubendorf

Stéafa

16. Vorstandssitzung (Vorbereitung GV 2021)

JAHRESPROGRAMM 2020 Eidg. Turnveteranen Gr. G+L

28.03.2020
noch offen
10./11.10.2020

05.12.2020

Weitere Veranstaltungen des ETVV Gr. G+L sind noch offen

Mitgliederversammlung ETVV

Sommeranlass

ETTV Tagung (gesamtschweizerisch)

Chlaushéck

22.12.2020  Werner Schipbach

Président: Werner Schiipbach, Larchenweg 11, 8309 Birchwil, 044 836 75 21, werner.schuepbach@bluewin.ch

Gossau
noch offen
Thun

Regensdorf




